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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
08.02.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. КУЗЬМИЧЕВА Аврора 2016 Iюн ДЮСШ "Акватикс" Москва 6:19.54 III 238
50m: 41.28 41.28 150m: 2:18.55 48.85 250m: 3:56.49 49.47 350m: 5:33.34 47.65

100m: 1:29.70 48.42 200m: 3:07.02 48.47 300m: 4:45.69 49.20 400m: 6:19.54 46.20

2. ПАРШИКОВА Евгения 2015 Iюн ДЮСШ "Акватикс" Москва 6:44.16 Iюн 197
50m: 42.83 42.83 150m: 2:25.94 52.82 250m: 4:09.75 52.89 350m: 5:52.11 50.19

100m: 1:33.12 50.29 200m: 3:16.86 50.92 300m: 5:01.92 52.17 400m: 6:44.16 52.05

3. КОЧЕРГИНА Дарья 2015 III РСШОР "Акватика" Казань 6:44.67 Iюн 196
50m: 45.29 45.29 150m: 2:30.91 52.53 250m: 4:15.51 52.11 350m: 5:58.99 52.11

100m: 1:38.38 53.09 200m: 3:23.40 52.49 300m: 5:06.88 51.37 400m: 6:44.67 45.68

4. ШЕМЯКОВА Майя 2015 Iюн СШ Протвино 6:54.07 Iюн 183
50m: 48.57 48.57 150m: 2:35.30 53.61 250m: 4:22.45 53.58 350m: 6:07.36 51.26

100m: 1:41.69 53.12 200m: 3:28.87 53.57 300m: 5:16.10 53.65 400m: 6:54.07 46.71

Девушки (11-13 лет)

1. ПОДКОПАЕВА Елизавета 2012 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,88 4:44.76 I 564
50m: 32.42 32.42 150m: 1:43.32 35.83 250m: 2:56.54 36.87 350m: 4:10.10 36.86

100m: 1:07.49 35.07 200m: 2:19.67 36.35 300m: 3:33.24 36.70 400m: 4:44.76 34.66

2. САБИРЗЯНОВА Азалия 2012 II РСШОР "Акватика" Казань +0,78 4:56.77 I 498
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.02 38.29 250m: 3:05.04 37.68 350m: 4:20.98 37.99

100m: 1:11.73 37.74 200m: 2:27.36 37.34 300m: 3:42.99 37.95 400m: 4:56.77 35.79

3. ЛАВРУШИНА Мария 2012 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,97 4:57.38 I 495
50m: 33.83 33.83 150m: 1:47.85 37.50 250m: 3:04.13 38.19 350m: 4:21.16 38.27

100m: 1:10.35 36.52 200m: 2:25.94 38.09 300m: 3:42.89 38.76 400m: 4:57.38 36.22

4. ОСТРИЧЕНКО Валерия 2012 I СШ №1 Благовещенск +0,71 4:57.81 I 493
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.38 37.50 250m: 3:04.18 38.52 350m: 4:21.48 38.65

100m: 1:09.88 37.01 200m: 2:25.66 38.28 300m: 3:42.83 38.65 400m: 4:57.81 36.33

5. КУЛАКОВА Вероника 2014 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,82 4:58.20 I 491
50m: 33.71 33.71 150m: 1:48.35 37.72 250m: 3:04.82 38.20 350m: 4:21.18 37.97

100m: 1:10.63 36.92 200m: 2:26.62 38.27 300m: 3:43.21 38.39 400m: 4:58.20 37.02

6. КЛЫКОВА Анастасия 2012 I РСШОР "Акватика" Казань 5:04.16 II 463
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.90 38.06 250m: 3:06.04 38.84 350m: 4:25.59 39.39

100m: 1:09.84 37.11 200m: 2:27.20 39.30 300m: 3:46.20 40.16 400m: 5:04.16 38.57

7. ВЕРНИГОРОВА Ксения 2014 I ФК "X-FIT" Ростов-на-Дону +0,73 5:05.20 II 458
50m: 34.23 34.23 150m: 1:50.14 38.27 250m: 3:08.96 39.58 350m: 4:27.72 39.07

100m: 1:11.87 37.64 200m: 2:29.38 39.24 300m: 3:48.65 39.69 400m: 5:05.20 37.48

8. ГАЛЯМИНА Мария 2012 II СШ "Синий кит" Кунгур +0,86 5:13.05 II 425
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.26 39.87 250m: 3:15.00 40.90 350m: 4:36.11 40.87

100m: 1:13.39 38.85 200m: 2:34.10 40.84 300m: 3:55.24 40.24 400m: 5:13.05 36.94

9. ЗАХАРОВА Анна 2013 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,79 5:13.16 II 424
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.27 39.93 250m: 3:14.45 40.99 350m: 4:34.47 39.10

100m: 1:13.34 38.32 200m: 2:33.46 40.19 300m: 3:55.37 40.92 400m: 5:13.16 38.69

10. ПРЕСНЯКОВА Василина 2012 II НОУОР им В.С.Тишина Нижний Новгород 5:13.70 II 422
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.34 39.88 250m: 3:13.89 40.71 350m: 4:34.78 40.11

100m: 1:12.46 38.30 200m: 2:33.18 40.84 300m: 3:54.67 40.78 400m: 5:13.70 38.92

11. БРЫЗГАЛОВА Елизавета 2013 II СШОР "Дельта" Казань +0,80 5:20.98 II 394
50m: 34.80 34.80 150m: 1:55.85 40.73 250m: 3:19.32 42.10 350m: 4:42.13 41.27

100m: 1:15.12 40.32 200m: 2:37.22 41.37 300m: 4:00.86 41.54 400m: 5:20.98 38.85
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12. ПУЩИНА Варвара 2014 II СШОР "Касатка" Казань +0,72 5:22.46 II 388
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.00 41.62 250m: 3:19.89 41.47 350m: 4:43.90 41.54

100m: 1:15.38 40.19 200m: 2:38.42 41.42 300m: 4:02.36 42.47 400m: 5:22.46 38.56

13. ЩАННИКОВА Анна 2012 II СШ "Буревестник" Екатеринбург +0,75 5:24.12 II 382
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.30 40.86 250m: 3:17.15 41.48 350m: 4:42.17 42.48

100m: 1:13.44 38.96 200m: 2:35.67 41.37 300m: 3:59.69 42.54 400m: 5:24.12 41.95

14. АСТАШИНА Ирина 2013 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,94 5:25.59 II 377
50m: 34.92 34.92 150m: 1:58.13 42.16 250m: 3:22.39 42.35 350m: 4:45.71 41.09

100m: 1:15.97 41.05 200m: 2:40.04 41.91 300m: 4:04.62 42.23 400m: 5:25.59 39.88

15. МАКАРОВА Алла 2012 II СШОР "Дельта" Казань 5:29.89 II 363
50m: 36.94 36.94 150m: 2:00.81 42.10 250m: 3:25.03 42.41 350m: 4:50.58 41.88

100m: 1:18.71 41.77 200m: 2:42.62 41.81 300m: 4:08.70 43.67 400m: 5:29.89 39.31

16. ДЕМУРЕНКО Аурика 2013 II СШ №4 Ростов-на-Дону +0,56 5:30.84 II 360
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.94 41.97 250m: 3:25.36 42.97 350m: 4:51.02 42.18

100m: 1:17.97 41.54 200m: 2:42.39 42.45 300m: 4:08.84 43.48 400m: 5:30.84 39.82

17. САЙФУЛЛИНА Рената 2014 II СШОР "Дельта" Казань +0,71 5:31.59 II 357
50m: 35.27 35.27 150m: 2:00.91 44.05 250m: 3:27.93 43.77 350m: 4:53.81 42.54

100m: 1:16.86 41.59 200m: 2:44.16 43.25 300m: 4:11.27 43.34 400m: 5:31.59 37.78

18. ЖДАНОВИЧ Елизавета 2013 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,83 5:31.94 II 356
50m: 37.58 37.58 150m: 2:02.29 42.61 250m: 3:26.68 42.27 350m: 4:51.64 42.60

100m: 1:19.68 42.10 200m: 2:44.41 42.12 300m: 4:09.04 42.36 400m: 5:31.94 40.30

19. АФАНАСЬЕВА Олеся 2013 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,95 5:32.09 II 356
50m: 36.23 36.23 150m: 2:00.88 42.82 250m: 3:25.98 42.66 350m: 4:51.47 41.93

100m: 1:18.06 41.83 200m: 2:43.32 42.44 300m: 4:09.54 43.56 400m: 5:32.09 40.62

20. ДЕКТЯННИКОВА Ева 2013 III ЦСП "Омега" Уфа +0,74 5:32.47 II 354
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.44 42.17 250m: 3:24.80 42.49 350m: 4:50.99 42.50

100m: 1:16.27 40.61 200m: 2:42.31 43.87 300m: 4:08.49 43.69 400m: 5:32.47 41.48

21. ХАХИНА Диана 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,81 5:33.64 II 351
50m: 35.32 35.32 150m: 1:59.48 43.07 250m: 3:27.07 43.91 400m: 5:33.64 39.83

100m: 1:16.41 41.09 200m: 2:43.16 43.68 350m: 4:53.81 1:26.74

22. ПТУШКИНА Валерия 2013 III ЦСП "Омега" Уфа +0,75 5:34.76 II 347
50m: 35.18 35.18 150m: 1:59.11 42.64 250m: 3:28.06 44.78 350m: 4:54.28 42.83

100m: 1:16.47 41.29 200m: 2:43.28 44.17 300m: 4:11.45 43.39 400m: 5:34.76 40.48

23. ПЛОТНИКОВА Мария 2013 III СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,99 5:51.12 III 301
50m: 38.90 38.90 150m: 2:07.66 45.02 250m: 3:39.21 45.99 350m: 5:08.22 43.68

100m: 1:22.64 43.74 200m: 2:53.22 45.56 300m: 4:24.54 45.33 400m: 5:51.12 42.90

24. РУМЯНЦЕВА Милана 2013 III СШ ОРК ЦСКА Самара +0,75 5:55.14 III 291
50m: 37.01 37.01 150m: 2:07.04 45.36 250m: 3:39.90 46.26 350m: 5:12.91 46.13

100m: 1:21.68 44.67 200m: 2:53.64 46.60 300m: 4:26.78 46.88 400m: 5:55.14 42.23

25. ЗИМИНА Анастасия 2013 Iюн СШОР по ВВС Чехов 5:55.21 III 290
50m: 37.12 37.12 150m: 2:05.33 45.97 250m: 3:37.71 46.18 350m: 5:10.67 46.01

100m: 1:19.36 42.24 200m: 2:51.53 46.20 300m: 4:24.66 46.95 400m: 5:55.21 44.54

26. ПОНОМАРЕВА Вероника 2013 III СШОР "Обь" Бийск +0,80 5:58.98 III 281
50m: 38.24 38.24 150m: 2:10.00 46.63 250m: 3:43.19 46.42 350m: 5:16.11 45.15

100m: 1:23.37 45.13 200m: 2:56.77 46.77 300m: 4:30.96 47.77 400m: 5:58.98 42.87

27. ФИЛИППОВА Мария 2013 III СШ Протвино +0,73 6:01.61 III 275
50m: 37.65 37.65 150m: 2:09.74 47.10 250m: 3:44.39 47.46 350m: 5:19.98 47.52

100m: 1:22.64 44.99 200m: 2:56.93 47.19 300m: 4:32.46 48.07 400m: 6:01.61 41.63

28. РОМАНЮК Анастасия 2014 III АНО ЦСП Москва 6:01.92 III 275
50m: 38.56 38.56 150m: 2:11.13 46.98 250m: 3:45.18 47.18 350m: 5:19.86 47.07

100m: 1:24.15 45.59 200m: 2:58.00 46.87 300m: 4:32.79 47.61 400m: 6:01.92 42.06

29. АРСЛАНОВА Алиса 2014 III СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,67 6:02.71 III 273
50m: 38.81 38.81 150m: 2:10.46 46.73 250m: 3:45.92 47.92 350m: 5:20.28 47.03

100m: 1:23.73 44.92 200m: 2:58.00 47.54 300m: 4:33.25 47.33 400m: 6:02.71 42.43
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30. КРУГЛОВА Арина 2014 III СШОР "Касатка" Казань 6:04.33 III 269
50m: 39.03 39.03 150m: 2:12.74 48.93 250m: 3:48.44 47.60 350m: 5:22.52 46.89

100m: 1:23.81 44.78 200m: 3:00.84 48.10 300m: 4:35.63 47.19 400m: 6:04.33 41.81

31. КАЮКОВА Ульяна 2014 III РСШОР "Акватика" Казань 6:04.66 III 268
50m: 40.44 40.44 150m: 2:14.86 47.85 250m: 3:49.45 46.76 350m: 5:22.04 45.37

100m: 1:27.01 46.57 200m: 3:02.69 47.83 300m: 4:36.67 47.22 400m: 6:04.66 42.62

32. ЗОЛОТАРЕВА Злата 2013 III СШОР №10 "Олимп" Тольятти 6:12.86 III 251
50m: 40.77 40.77 150m: 2:16.19 47.71 250m: 3:51.69 48.07 350m: 5:27.91 47.09

100m: 1:28.48 47.71 200m: 3:03.62 47.43 300m: 4:40.82 49.13 400m: 6:12.86 44.95

33. ШАМЕСМУХАМЕТОВА А. 2012 III СШ ОРК ЦСКА Самара +0,85 6:19.59 III 238
50m: 41.64 41.64 150m: 2:18.79 48.99 250m: 3:56.64 49.65 350m: 5:33.32 48.50

100m: 1:29.80 48.16 200m: 3:06.99 48.20 300m: 4:44.82 48.18 400m: 6:19.59 46.27

34. ГИЛМЕТДИНОВА Дарина 2014 IIюн СШОР "Дельта" Казань 6:23.43 III 231
50m: 40.30 40.30 150m: 2:17.31 49.98 250m: 3:56.32 49.30 350m: 5:35.22 48.57

100m: 1:27.33 47.03 200m: 3:07.02 49.71 300m: 4:46.65 50.33 400m: 6:23.43 48.21

35. ШПАНЕР Галина 2014 III СШОР "Касатка" Казань 6:35.99 Iюн 210
50m: 45.20 45.20 150m: 2:25.07 49.85 250m: 4:06.94 50.67 350m: 5:47.70 49.65

100m: 1:35.22 50.02 200m: 3:16.27 51.20 300m: 4:58.05 51.11 400m: 6:35.99 48.29

36. ЗВОНАРЕВА Светлана 2012 Iюн СШОР №10 "Олимп" Тольятти 7:00.63 Iюн 175
50m: 49.80 49.80 150m: 2:37.33 53.41 250m: 4:26.49 53.64 350m: 6:11.06 51.11

100m: 1:43.92 54.12 200m: 3:32.85 55.52 300m: 5:19.95 53.46 400m: 7:00.63 49.57


